
Aprire con un doppio 

click la classe 

prof.Maria Luisa Barresi (Animatore Digitale)



Selezionare persone

prof.Maria Luisa Barresi (Animatore Digitale)



prof.Maria Luisa Barresi (Animatore Digitale)



Clicca su « Invita studenti » si apre una tendina 

prof.Maria Luisa Barresi (Animatore Digitale)



Raffaella.baro@ic-philippone.edu.it

Chiara.Cappello@ic-philippone.edu.it

Noemi.Cattaneo@ic-philippone.edu.it

Kevin.Dazza@ic-philippone.edu.it

Veronic.Buzza@ic-philippone.edu.it

Daniele.Greca@ic-philippone.edu.it

Giovanni.Lana@ic-philippone.edu.it

Salvo.Red@ic-philippone.edu.it

Andrea.Ardo@ic-philippone.edu.it

Gessica.Marini@ic-philippone.edu.it

Eleonora.Duse @ic-philippone.edu.it

Eslen.Gugliotta@ic-philippone.edu.it

Alessandra.Cenace@ic-philippone.edu.it

Giada.Pisi@ic-philippone.edu.it

Fede.Russo@ic-philippone.edu.it

Karim.Gerebanes@ic-philippone.edu.it

Lorenzo.Diodato@ic-philippone.edu.it

Antonio.Sorce@ic-philippone.edu.it

Steno.Reni@ic-philippone.edu.it

Simona.Taveni@ic-philippone.edu.it

Domenico.Senigallia@ic-philippone.edu.it

Luisa.Traina@ic-philippone.edu.it

Leonardo.Conte@ic-philippone.edu.it

Copiare e incollare il file exel

Tutti i nominativi a lato  sono 

esemplificativi .

Per tutelare gli account degli 

alunni 
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Incollare il file Exel

prof.Maria Luisa Barresi (Animatore Digitale)



Doppio click sul simbolo 

persone azzurro 

 In automatico inserirà tutti  i destinatari 

cliccando su invita 

prof.Maria Luisa Barresi (Animatore Digitale)



prof.Maria Luisa Barresi (Animatore Digitale)

Tutti gli alunni sono caricati



 Oppure copiare il link e inviarlo  
tramite (Calendar- Meet)

 Dipende dalla tipologia di lavoro da 
effettuare

Potete inviare la mail a tutti gli alunni

come da immagine
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Buon lavoro a tutti 

prof.Maria Luisa Barresi (Animatore Digitale)


